
ORA COMPAGNIA PROV. GENERE P. D. INFO OFF

09:30 Emiliano Battistini ITA Arte sonora, landscape show 28 1h15' (+14)
11:30 Emiliano Battistini ITA Arte sonora, landscape show 28 1h15' (+14)

The Gulls UK Musica rock 'n' roll 2 45 OFF
Tai Paz Vs Poteri Forti ITA Tropical groovy Agrobeat 10 45 OFF
Faela ARG-SWE Musica cumbia jazz rock 20 45
Catin Nardi BRA Teatro di figura 23 30 (F) OFF
Richard Handley UK Clown 21C 45 (F) OFF

15:15 Otto Panzer ITA Clownerie 11 45 (F)
Balletto Civile ITA Danza e teatro fisico 7 45 IT
Madame Rebiné ITA Circo contemporaneo, clownerie itinerante

14 45 IT

Circus unARTiq DEU Circo contemporaneo e teatro in movimento
18 30

Di Filippo Marionette ITA Teatro di figura 23 30 (F) (+3)
DuoFlosh ITA Palo cinese, acrobatica e giocoleria 21D 40 (F) (+3) OFF

16:15 David Celia CAN Musica alternative folk 10 45
Headmix UK Musica alternative-folk, dub 2 45
Armonicadance ITA Armonica blues 3 45 OFF
Rachele Andrioli e Rocco NiITA World music 20 45
Compagnie de l'Echelle FRA Teatro di figura in miniatura 23 25 (+6)

16:45 Angela Delfini ITA Clownerie 11 40 (F) (+3) OFF
Compagnie de l'Echelle FRA Teatro di figura in miniatura 23 25 (+6)
Teatro C'art ITA Teatro fisico e comico, clownerie 21C 30
Afuma TGO Circo acrobatico su trampoli 1 35 (F) (+3) 
Senzavolto ITA Musica alternative-rock 12 45 (+10) OFF
Venolta a Artisti in Piazza ITA Musica, canti e balli della tradizione 

popolare 13 60

Skizzo e Jf ITA Circo comico 18 35 OFF
Caterina Fort ITA Circo contemporaneo 5 30 IT
KillaBeatMaker COL Musica electro-afrobeat, cumbia, amapiano, 

rap 10 45 (+12)

Catin Nardi BRA Teatro di figura 23 30 (F) OFF
My!Laika / SIDE Kunst-
Cirque (Tre storie)

FRA Teatro di figura
19b 45  OFF

Kano Mami JPN Teatro comico e pantomima 21D 30
17:45 Pedro Tochas PRT Clownerie 20 50

Diddy Sweg UK Musica post apocalittica festaiola 2 45
The Saint Melonians UK Musica calypso comica 3 45 OFF
Tony Rooke AUS Teatro fisico, clown, magia 8 35 (F)
Brunitus (Gùshi) ARG Raccontastorie con il diablo 11 45 (F)
Snazzback UK Musica dance strumentale 21A 60
Richard Handley UK Clown 1 45 (F) OFF
Teatro La Ribalta ITA Teatro 19 1h15' (+12)
Di Filippo Marionette ITA Teatro di figura 23 30 (F) (+3)
HENGE UK Musica cosmic dross, elettro-rock, rave 10 45
Centre de Titelles de Lleida ESP Teatro di figura itinerante

14 45 IT

Compagnie de l'Echelle FRA Teatro di figura in miniatura 23 25 (+6)
Col.lectiu La Diogenes ESP Teatro di figura, fisico e visivo 3 30
Otto Panzer ITA Clownerie 20 45 (F)
Teatro C'art ITA Teatro fisico e comico, clownerie 21C 30
La Fanfarria del Capitán ARG Musica sudamericana, folk, rock 2 45
The Gulls UK Musica rock 'n' roll 12 45 OFF
Claire Ducreux FRA Danza e teatro fisico 13 35
Compagnie de l'Echelle FRA Teatro di figura in miniatura 23 25 (+6)

19:45 Balletto Civile ITA Danza e teatro fisico 7 45 IT
Compagnie de l'Echelle FRA Teatro di figura in miniatura 23 25 (+6)
DuoFlosh ITA Palo cinese, acrobatica e giocoleria 21D 40 (F) (+3) OFF
Armonicadance ITA Armonica blues 3 45 OFF
Circus unARTiq DEU Circo contemporaneo e teatro in movimento

18 30

Faela ARG-SWE Musica cumbia jazz rock 10 45
KillaBeatMaker COL Musica electro-afrobeat, cumbia, amapiano, 

rap 20 45 (+12)

Catin Nardi BRA Teatro di figura 23 30 (F) OFF
Kano Mami JPN Teatro comico e pantomima 11 30
Afuma TGO Circo acrobatico su trampoli 21B 35 (F) (+3) 
David Celia CAN Musica alternative folk 2 45
Senzavolto ITA Musica alternative-rock 12 60 (+10) OFF
My!Laika / SIDE Kunst-
Cirque (Winter)

FRA Circo contemporaneo
19b 1h15' 

Skizzo e Jf ITA Circo comico 1 35 OFF
Salvatore Cappello ITA Circo contemporaneo 6 30 (+4)
The Saint Melonians UK Musica calypso comica 3 45 OFF
La Boca Abierta FRA Teatro-circo musicale e acrobatico 8 45 (+7)
Theatre Jaleo FRA Teatro di figura e danza 23 60 
Angela Delfini ITA Clownerie 21D 40 (F) (+3) OFF
Rachele Andrioli e Rocco NiITA World music 10 45
Pedro Tochas PRT Clownerie 11 50
Richard Handley UK Clown 18 45 (F) OFF

22:00 Sergi Estebanell ESP Teatro urbano, performance esperienziale 20 60 (+12)
Caterina Fort ITA Circo contemporaneo 5 30 IT
Madame Rebiné ITA Circo contemporaneo, clownerie itinerante

14 45 IT

Sitting Duck BEL-ITA Teatro di strada, circo contemporaneo, 
clownerie 21C 50 (F) (+5)

22:30 Di Filippo Marionette ITA Teatro di figura 23 30 (F) (+3)
Snazzback UK Musica dance strumentale 2 60
Col.lectiu La Diogenes ESP Teatro di figura, fisico e visivo 3 30
The Gulls UK Musica rock 'n' roll 12 45 OFF
Brunitus (Gùshi) ARG Raccontastorie con il diablo 11 45 (F)
Trukitrek ESP Teatro di figura 23 45 (+12)

23:15 Diddy Sweg UK Musica post apocalittica festaiola 10 45
Tony Rooke AUS Teatro fisico, clown, magia 20 35 (F)
La Fanfarria del Capitán ARG Musica sudamericana, folk, rock 21A 60

23:45 Headmix UK Musica alternative-folk, dub 19 45
Roberto Sartor - Musss, 
Museo Naturalistico di 
Pennabilli

ITA Walkscape Notturno
1 2h (+14)

Venolta a Artisti in Piazza ITA Musica, canti e balli della tradizione 
popolare 19d 60

00:30 Trukitrek ESP Teatro di figura 23 45 (+12)
HENGE UK Musica cosmic dross, elettro-rock, rave 19 60
Special Guests at 
OutSide Tunnel

ITA Special Guests at OutSide Tunnel
19b 2h

Dub Lab Interceptor Hi-fi ITA Musica Roots Reggae Dub 19c 2h
02:00 Fairy Circles ITA Breakbeat vibes Dj set 19 60
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